
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Trabucco)

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

7

10½

10½

12

20

1 - 1½- 1½- 3

1 - 1½- 4 - 4

1½- 2 - 3 - 4

2 - 3 - 3 - 4

5 - 5 - 5 - 5

8

10

10

12

20

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 4 - 4

1 - 2 - 3 - 4

2 - 3 - 3 - 4

5 - 5 - 5 - 5

135

110

110

104

0

147.910

120.560

120.750

114.190

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Seta
Data 28-03-2021
Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
19:55:27

Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

17

17

Calabrò

Volpi

Attolini

Moni

Orlandini

Ilari

Bartolomeo

Lisjak

Bartolomeo

Raboini

Fagandini

Tiziani

Pallini

Lombardi

Paluzzi

Guglielmi

Dd

Aa

Bb

Cc

Nicola

Antonio

Giuseppe

Maurizio

Franco

Andrea

Maurizio

Andrea

Antonio

Renato

Marco

Andrea

Pierre

Pasqualino

Fabrizio

Domenico

Dd

Aa

Bb

Cc

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Trabucco)

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Trabucco)

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Trabucco)

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D. (Trabucco)

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

50.270

44.780

35.270

27.430

37.140

35.200

35.180

27.370

35.090

29.510

28.550

21.980

27.500

25.200

23.150

19.790

0

0

0

0

46

41

32

25

34

32

32

25

32

27

26

20

25

23

21

18

0

0

0

0

4.270

3.780

3.270

2.430

3.140

3.200

3.180

2.370

3.090

2.510

2.550

1.980

2.500

2.200

2.150

1.790

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Seta

Data 28-03-2021

Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
19:54:02

Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

1

2

4

3

VOLPI Antonio

ORLANDINI Franco

BARTOLOMEO Antonio

PALLINI Pierre

DD Dd

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D.

Fantasmi

(Colmic)

(Trabucco)

(TR)

(RE)

(TO)

(TE)

(VC)

41

34

32

25

0

41.000

34.000

32.000

25.000

0

3.780

3.140

3.090

2.500

0

44.780

37.140

35.090

27.500

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Seta
Data 28-03-2021
Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:13:53
Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

8

9

10

CALABRÒ Nicola

ILARI Andrea

FAGANDINI Marco

PALUZZI Fabrizio

AA Aa

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Fantasmi

(Colmic)

(Trabucco)

(TO)

(TE)

(RE)

(TR)

(VC)

46

32

26

21

0

46.000

32.000

26.000

21.000

0

4.270

3.200

2.550

2.150

0

50.270

35.200

28.550

23.150

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Seta
Data 28-03-2021
Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

11:13:54
Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

11

15

12

MONI Maurizio

LISJAK Andrea

TIZIANI Andrea

GUGLIELMI Domenico

CC Cc

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Fantasmi

(Colmic)

(Trabucco)

(TR)

(TO)

(TE)

(RE)

(VC)

25

25

20

18

0

25.000

25.000

20.000

18.000

0

2.430

2.370

1.980

1.790

0

27.430

27.370

21.980

19.790

0

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Seta
Data 28-03-2021
Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

11:13:55
Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

20

18

16

17

ATTOLINI Giuseppe

BARTOLOMEO Maurizio

RABOINI Renato

LOMBARDI Pasqualino

BB Bb

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D.

Ente Nazionale Sordi Teramo A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Fantasmi

(Colmic)

(Trabucco)

(RE)

(TO)

(TE)

(TR)

(VC)

32

32

27

23

0

32.000

32.000

27.000

23.000

0

3.270

3.180

2.510

2.200

0

35.270

35.180

29.510

25.200

0

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Seta
Data 28-03-2021
Società Organizzatrice GS Silenziosi

Manifestazione CAMPIONATO ITALIANO FSSI TROTA LAGO E.N.
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

11:13:56
Direttore di Gara
GALLI Fausto

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni


